
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА ВИКУЛОВСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений 
в Приказ от 28.11.2022 №119 
«Об утверждении графиков работы» 

В соответствии с: Правилами внутреннего трудового распорядка в 
муниципальном автономном учреждении культуры «Центр культуры и 
досуга Викуловского района», утвержденными Приказом муниципального 
автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Викуловского 
района» от 03.09.2021 № 65/1 «Об утверждении Правил внутреннего 
трудового распорядка», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к Приказу муниципального 
автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Викуловского 
района» от 28.11.2022 № 119 «Об утверждении графиков работы», согласно 
приложению к настоящему Приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 февраля 2023 года. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

31 января 2023 № 6 
с. Викулово 

Директор 



Приложение 
к приказу МАУК «ЦКД» 

от 31.01.2023 № 6 

График работы 
сельских Домов культуры - филиалов МАУК «ЦКД» 

(при 5-ти дневной рабочей неделе) 

Филиал 
МАУК «ЦКД» День недели Часы работы 

Количество 
часов 

работы 
в неделю 

Березинский СДК 
Ермаковский СДК 
Каргалинский СДК 

Коточиговский СДК 
Поддубровинский СДК 

Сартамский СДК 

Понедельник выходной 

36 

Березинский СДК 
Ермаковский СДК 
Каргалинский СДК 

Коточиговский СДК 
Поддубровинский СДК 

Сартамский СДК 

Вторник выходной 

36 

Березинский СДК 
Ермаковский СДК 
Каргалинский СДК 

Коточиговский СДК 
Поддубровинский СДК 

Сартамский СДК 

Среда с 11:00 ч. до 17:00 ч.; 
с 19:00 ч. до 21:00 ч. 

36 

Березинский СДК 
Ермаковский СДК 
Каргалинский СДК 

Коточиговский СДК 
Поддубровинский СДК 

Сартамский СДК 

Ч етверг с 12:00 ч. до 17:00 ч.; 
с 19:00 ч. до 21:00 ч. 

36 

Березинский СДК 
Ермаковский СДК 
Каргалинский СДК 

Коточиговский СДК 
Поддубровинский СДК 

Сартамский СДК 

11 ятница с 13:00 ч. до 17:00 ч.; 
с 19:00 ч. до 22:00 ч. 

36 

Березинский СДК 
Ермаковский СДК 
Каргалинский СДК 

Коточиговский СДК 
Поддубровинский СДК 

Сартамский СДК 
С уббота с 13:00 ч. до 17:00 ч.; 

с 19:00 ч. до 22:00 ч. 

36 

Березинский СДК 
Ермаковский СДК 
Каргалинский СДК 

Коточиговский СДК 
Поддубровинский СДК 

Сартамский СДК 

Вое кресенье с 12:00 ч. до 17:00 ч.; 
с 19:00 ч. до 21:00 ч. 

36 

Балаганский СДК 
Нововяткинский СДК 

Озернинскии СДК 
Чуртанский СДК 

Калининский СДК 

Понедельник выходной 

36 

Балаганский СДК 
Нововяткинский СДК 

Озернинскии СДК 
Чуртанский СДК 

Калининский СДК 

El-горник выходной 

36 

Балаганский СДК 
Нововяткинский СДК 

Озернинскии СДК 
Чуртанский СДК 

Калининский СДК 

Среда с 11:00 ч. до 14:00 ч.; 
с 15:00 ч. до 20:00 ч. 

36 

Балаганский СДК 
Нововяткинский СДК 

Озернинскии СДК 
Чуртанский СДК 

Калининский СДК 

Ч етверг с 12:00 ч. до 14:00 ч.; 
с 15:00 ч. до 20:00 ч. 36 

Балаганский СДК 
Нововяткинский СДК 

Озернинскии СДК 
Чуртанский СДК 

Калининский СДК 
Пятница с 14:00 ч. до 17:00 ч.; 

с 18:00 ч. до 22:00 ч. 

36 

Балаганский СДК 
Нововяткинский СДК 

Озернинскии СДК 
Чуртанский СДК 

Калининский СДК 
С уббота с 14:00 ч. до 17:00 ч.; 

с 18:00 ч. до 22:00 ч. 

36 

Балаганский СДК 
Нововяткинский СДК 

Озернинскии СДК 
Чуртанский СДК 

Калининский СДК 

Воскресенье с 12:00 ч. до 14:00 ч.; 
с 15:00 ч. до 20:00 ч. 

36 

Рябовский СДК 

Понедельник выходной 

18 Рябовский СДК 

Вторник с 13:00 ч. до 16:30 ч. 

18 Рябовский СДК 
-реда с 13:00 ч. до 16:30 ч. 

18 Рябовский СДК Четверг с 13:00 ч. до 17:00 ч. 18 Рябовский СДК 
Пггница с 13:00 ч. до 17:00 ч. 

18 Рябовский СДК 

Суббота выходной 

18 Рябовский СДК 

Воскресенье с 13:00 ч. до 16:00 ч. 

18 


